

VII SETTORE-Area SUAP e Patrimonio

Piazza Marconi, 1 - C.A.P. 74013

Tel. 099 8290262

 $\begin{array}{l} PEC: \underline{suap.comuneginosa@pec.rupar.puglia.it} \\ PEC: \underline{comune.ginosa@pec.rupar.puglia.it} \end{array}$

Codice Fiscale: 80007530738 Partita IVA: 00852030733

Provincia di Taranto

SETTORE VII – AREA SUAP E PATRIMONIO

OGGETTO: Approvazione graduatoria definitiva a seguito di avviso pubblico per l'assegnazione di posteggi nel mercato di Ginosa volto allo spostamento parziale in Via Palatrasio, via Portararo e via della Pace

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DEL SUAP

Vista la Determinazione n. 189 del 24/01/2024 di approvazione avviso pubblico per l'assegnazione di posteggi nel mercato di Ginosa a seguito di spostamento parziale in Via Palatrasio, Via Portararo e Via della Pace;

Visto l'Avviso Pubblico per l'assegnazione dei posteggi nel mercato di Ginosa;

Vista la Determinazione n. 773 del 05/04/2024 di approvazione della graduatoria provvisoria per l'assegnazione dei posteggi;

Vista la relazione istruttoria del Responsabile del Procedimento prot. 14319 del 29/04/2024;

Vista la Determinazione n. 956 del 02/05/2024 con cui si approva la graduatoria definitiva;

Vista la Determinazione n. 1182 del 28/05/2024 con cui si rettifica la graduatoria definitiva in autotutela a seguito di verifiche d'ufficio:

RENDE NOTO CHE

È pubblicata sull'Albo Comunale online, sul sito internet del Comune di Ginosa nella sezione "Amministrazione trasparente" ai sensi dell'art.1 comma 32° della L. 190/2012 e successivo decreto attuativo, approvato con D.lgs. n. 33/2013 e s.m.i. la graduatoria definitiva rettificata approvata e redatta secondo i criteri per l'assegnazione dei punteggi come previsto dal relativo Avviso Pubblico e da L.R. 24/2015 nonché Regolamento regionale n. 4 del 28/02/2017 e s.m.i..

Istruttore Amministrativo Dott.ssa Veronica CIRILLO IL RESPONSABILE VII SETTORE AREA SUAP E PATRIMONIO

Arch. Cosimo VENNERI